Prefeitura de Mauá
PORTARIA Nº 11.631, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022

Institui a Comissão de Acompanhamento
dos procedimentos do Concurso Público
para a Secretaria de Educação, cargo de
Auxiliar de Apoio à Educação Inclusiva.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, li, 'c', ambos da
Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta do processo administrativo nº
10.614/2022, R E S O L V O:

Art. 1° Fica instituída a Comissão de Acompanhamento dos procedimentos
relacionados ao Concurso Público para o cargo de Auxiliar de Apoio à Educação Inclusiva,
para a Secretaria de Educação.

Art. 2° A Comissão de que trata o art. 1 ° desta Portaria contará com os
seguintes representantes:

1 - representantes da Secretaria de Educação:
a) DÉBORA SYBIL COSTA
b) HUMBERTO RAUFRAN ALVES MACHADO JUNIOR

li - representantes da Secretaria de Administração e Modernização:
a) CLAUDETE MADALENA DOS SANTOS
b) NAIR YUKAAKAGUI

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 26 de setembro de 2022.

MARC ~RA
refeito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

NIO oliLVA
Gabinete

adi